
 
 

UCHWAŁA Nr 228 / 4524 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 grudnia 2020r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 115/2745/20  

Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 styczna 2020 r. 
w sprawie przyznania dotacji celowej dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego 

Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na realizację zadania  
„Modernizacja i doposażenie Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2  

im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na potrzeby funkcjonowania  
centrum urazowego dla dzieci”. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 55  

ust. 1 pkt 3, art. 114 ust. 1 pkt 4, art. 115 ust. 3 i art. 116 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.) oraz Uchwały  

Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r.  

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 rok z późn. zm., 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 115/2745/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie przyznania dotacji celowej dla Klinicznego 

Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na realizację 

zadania „Modernizacja i doposażenie Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2  

im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na potrzeby funkcjonowania centrum 

urazowego dla dzieci”, zmienionej Uchwałą Nr 161/3446/20 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 26 maja 2020 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 1 kwotę „3.984.611 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset osiemdziesiąt 

cztery tysiące sześćset jedenaście złotych)” zastępuje się kwotą  

„4.206.611,00 zł (słownie: cztery miliony dwieście sześć tysięcy sześćset 

jedenaście złotych)”. 

2) W umowie stanowiącej załącznik do uchwały wprowadza się zmiany o treści  

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia  

i Polityki Społecznej. 

   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  



 
 

Załącznik do Uchwały Nr 228/4524/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 1 grudnia 2020r.   

 

ANEKS  Nr 2 

 

zawarty dnia …………………....................  2020 r. w Rzeszowie  

 

do umowy Nr OZ-I.1/20 z dnia 22 stycznia 2020 r. 

Strony umowy: 

Województwo Podkarpackie 

reprezentowane przez: 

................................................ – ................................................................................, 

................................................ – ................................................................................, 

zwane dalej Dotującym,  

i Kliniczny Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie 

reprezentowany przez: 

Panią Barbarę Rogowską –Dyrektora Szpitala, 

zwany dalej Dotowanym 

zgodnie postanawiają co następuje: 

§ 1 

W umowie Nr OZ-I. 1/20 zawartej dnia 22 stycznia 2020 r. zmienionej Aneksem Nr 1  

z dnia 2 czerwca 2020 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotujący przyznaje Dotowanemu dotację celową w wysokości: 4.206.611,00 zł 

(słownie: cztery miliony dwieście sześć tysięcy sześćset jedenaście złotych)”  

z przeznaczeniem na wkład własny i wydatki niekwalifikowane zadania: „Modernizacja  

i doposażenie Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Rzeszowie na potrzeby funkcjonowania centrum urazowego dzieci”. 

2)    w § 1 ust. 3 po punkcie 3 dodaje się punkty  4 i 5 w brzmieniu: 

"4) zakup 4 szt. pulsoksymetrów, 

 5) zakup 32 szt. łóżek szpitalnych kompletnych z materacami i szafkami 

przyłóżkowymi". 

3)    § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Planowany koszt realizacji zadania wynosi 12.507.725,00 zł, w tym w roku 2020 

5.676.699,03 zł, z tego wydatki kwalifikowane w roku 2020 1.601.240,91 zł  

oraz niekwalifikowane 4.075.458,12 zł.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian 

§ 3 

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron. 

 

        DOTUJĄCY       DOTOWANY 

 

 


